

## Cream Roskilde ApS

Skomagergade 28  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 78 47 59

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Tina Holmbom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cream Roskilde ApS  
Skomagergade 28  
4000 Roskilde

Telefon: 21730661

CVR-nr.: 33 78 47 59

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Holmbom

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, finansiel virksomhed, køb og salg af ejendomme og ejerskat af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.709 mod 1.239.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.955 mod 301.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.709</b>	<b>1.239.411</b>
1 Personaleomkostninger	-868.933	-949.612
Andre driftsomkostninger	-13.125	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.651</b>	<b>289.799</b>
Andre finansielle indtægter	112.769	98.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.581	332
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.839</b>	<b>388.457</b>
3 Skat af årets resultat	-51.884	-87.165
<b>Årets resultat</b>	<b>166.955</b>	<b>301.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.955	301.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.955</b>	<b>301.292</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	279.413	279.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.413</u>	<u>279.412</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>279.413</u></b>	<b><u>279.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	908.800	1.312.880
	Varebeholdninger i alt	<u>908.800</u>	<u>1.312.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.221	59.393
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.097.288	2.445.858
	Periodeafgrænsningsposter	7.169	8.073
	Tilgodehavender i alt	<u>3.156.678</u>	<u>2.513.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>667.883</u>	<u>679.185</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.733.361</u></b>	<b><u>4.505.389</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.012.774</u></b>	<b><u>4.784.801</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	4.306.753	4.139.798
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.386.753</b>	<b>4.219.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.107	167.935
	Selskabsskat	51.885	27.165
	Anden gæld	325.029	369.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.021	565.003
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>626.021</b>	<b>565.003</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.012.774</b>	<b>4.784.801</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.838.506	3.918.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.292	301.292
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.139.798	4.219.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.955	166.955
	<b>80.000</b>	<b>4.306.753</b>	<b>4.386.753</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	850.411	923.899
Pensioner	0	6.844
Andre omkostninger til social sikring	18.522	18.869
	<b>868.933</b>	<b>949.612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.581	-332
	<b>7.581</b>	<b>-332</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.698	86.020
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	2.187	1.145
	<b>51.884</b>	<b>87.165</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	279.413	267.781
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.631</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>279.413</u></b>	<b><u>279.412</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>279.413</u></b>	 <b><u>279.412</u></b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.139.798	3.838.506
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.955</u>	<u>301.292</u>
	<b><u>4.306.753</u></b>	<b><u>4.139.798</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for pengeinstitut,, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 T.kr.		<u>t.kr.</u>
